- 1 -

平成２３年１１月（第６回）役員会議事要旨

日 時 平成２３年１１月２８日（月） １３時３０分～１３時４０分

場 所 本部棟第二会議室

出席者  ７／７

        森田学長，許理事，阿部理事，山本理事，荒木理事，槇野理事，北尾理事，

吉川監事（陪席），青井監事（陪席）

○ 前回議事要旨の確認

平成２３年１０月第５回役員会の議事要旨（案）について，原案のとおり承認さ

れた。

○議 事

１  報告事項

（１）寄付講座の設置及び存続期間の更新について

   山本研究担当理事から，資料１「寄付講座「ＣＫＤ（慢性腎臓病）・

   ＣＶＤ地域連携・心腎血管病態解析学講座」の設置について」に基づき，

平成２３年１１月１日付けで設置した大学院医歯薬学総合研究科の寄付講

座「ＣＫＤ（慢性腎臓病）・ＣＶＤ地域連携・心腎血管病態解析学講座」

及び存続期間を延長する「分子肝臓病学講座」の概要について，報告があ

った。

（２）平成２２年度財務諸表等について

    北尾理事から，資料２「平成２２事業年度財務諸表の承認について」等

に基づき，本学の財務状況等について，報告があった。

（３）平成２３年度学内 COE 経費の配分について

   北尾理事から，資料３「平成２３年度特別配分経費（学内ＣＯＥ経費）

配分結果」に基づき，本年度の平成２３年度特別配分経費（学内ＣＯＥ経

費）の配分結果について，報告があった。

２ その他

（１）その他
      次回役員会は，１２月１９日（月）１３時３０分から開催することとなっ

た。